30/07/2021 https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=25761&numeroPortaria=609&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&impri…

https://www.sipac.ufs.br/sipac/VerInformativo?id=25761&numeroPortaria=609&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA DE Nº 609 DE 15 DE JUNHO DE 2021

Promove servidores.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e
considerando:

o que dispõe a Portaria nº 840/2014;

o que dispõe o § 2º artigo 10 da Lei 11.091/2005;

o que consta na Resolução 02/2008/CONSU;

o que consta no Processo Eletrônico nº 23113.018985/2021-10;

RESOLVE:

Art. 1º - Promover, por Avaliação de Desempenho, conforme especificado na legislação supracitada, os servidores técnico-administrativos da
Universidade Federal de Sergipe, relacionados no Anexo desta Portaria.

Art. 2º - Os efeitos financeiros terão vigência na data referente a promoção de cada servidor.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

THAÍS ETTINGER OLIVEIRA SALGADO

PRÓ-REITORA

SIAPE SERVIDOR VIGÊNCIA ATUAL PRÓXIMA
1414480 PAULO HENRIQUE PACHECO VIEIRA 04/06/2019 D202 D203
1186542 LARISSA FEITOSA DA ROCHA 02/06/2021 E304 E305
3156740 SIMONE SANTOS NASCIMENTO 03/06/2021 D101 D102
3047501 ADYSON BARBOZA SANTOS 04/06/2021 D202 D203
1142295 ALINNY EUGENIA VERAS SILVA LEAO 04/06/2021 D202 D203
3047463 ANA LUISA SANTOS SOARES DE ARAUJO 04/06/2021 D202 D203
3046938 MARCOS ANTONIO SANTOS ALVES 04/06/2021 D202 D203
3047821 SAMIA LORENA MORAIS DA FONSECA 04/06/2021 D202 D203
1153502 MATHEUS VIANA ARAUJO 06/06/2021 E202 E203
3049804 CRISLAINE SUELLEN SANTOS DE ARAUJO 08/06/2021 D202 D203
3049821 MARIA DE FÁTIMA TAVARES DOS SANTOS 08/06/2021 D202 D203
2352422 CARLOS RODRIGO DA SILVA FONTES 14/06/2021 C303 C304
1789816 PEDRO HENRIQUE DANTAS DIAS 14/06/2021 E407 E408
1959658 RAQUEL DE OLIVEIRA MENDES 14/06/2021 E406 E407
2238121 IONE FARIAS DE LIMA 19/06/2021 C304 C305
1683513 LEONARDO JOSÉ DE SÁ MATOS 21/06/2021 E406 E407
1833921 AUGUSTO CESAR OLIVEIRA FONTES 22/06/2021 E407 E408
1833945 LUIS FELIPE DE JESUS BARRETO ARAUJO 22/06/2021 C407 C408
1834345 PATRICIA BRANCO 22/06/2021 C407 C408
1695323 WILBER AMÓS DE SANTANA 22/06/2021 C407 C408
2628802 THAIS SERAFIM LEITE DE BARROS SILVA 23/06/2021 E207 E208
3058063 MARCIO DE CASTRO FERREIRA 25/06/2021 D202 D203
1185650 RAFAEL ANTONIO ANDRE DE SOUZA 28/06/2021 E415 E416